

Tikatech ApS under tvangsopløsning

Amalieparken 41, 5. 4, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 31 36 34 62

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2022.

Jan Sengeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tikatech ApS under tvangsopløsning
Amalieparken 41, 5. 4
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 31 36 34 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Sengeløv, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59.017 mod 42.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	131.678	113.266
1 Personaleomkostninger	0	-77.994
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.413	-5.134
Driftsresultat	122.265	30.138
Andre finansielle indtægter	0	27.481
Øvrige finansielle omkostninger	-84.601	-2.123
Resultat før skat	37.664	55.496
Skat af årets resultat	21.353	-12.641
Årets resultat	59.017	42.855
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.017	42.855
Disponeret i alt	59.017	42.855

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.413
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.413
Anlægsaktiver i alt	0	9.413
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	268.313
Udsudte skatteaktiver	160.689	168.975
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	10.000
Andre tilgodehavender	1.209.660	1.453.555
Tilgodehavender i alt	1.388.349	1.900.843
Likvide beholdninger	22.325	37.748
Omsætningsaktiver i alt	1.410.674	1.938.591
Aktiver i alt	1.410.674	1.948.004

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	642.140	583.123
Egenkapital i alt	772.140	713.123
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	629.786	1.153.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	629.786	1.153.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	248	73.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.748	81.611
Gældsforpligtelser i alt	638.534	1.234.881
Passiver i alt	1.410.674	1.948.004

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.000	583.123	713.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	59.017	59.017
	125.000	5.000	642.140	772.140

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>77.994</u>
	<u>0</u>	<u>77.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
